


สรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร					แบบ ปร.5 (ก)
ชื่อโครงการ		ปรับปรุงอาคารโรงเรียนผู้สูงอายุ เทศบาลตำบลหางดง			
สถานที่ก่อสร้าง		หมู่ที่ 4 ต.หางดง อ.หางดง จ.เชียงใหม่			
ขนาด พท.อาคาร		147 / 19 2 0 63			
แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ					แผ่น
จำนวนราคากลาง วันที่		23 มีนาคม 2563	ราคาประเมิน	บาท	
ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	192,648.05	1.3074	251,868.06	ได้ราคา
2	ประเภทงานครุภัณฑ์	10,004.50		10,004.50	ทางมิชชันนารี เชียงใหม่ กุมภาพันธ์
	งานอื่นๆ				
เงื่อนไข	เงินจ่ายล่วงหน้า	0.00%			
	เงินประกันผลงานหลัก	0.00%			ไว้อัตรา
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00%			ตามรายงาน
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	7.00%			ปี พ.ศ.2560
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด			261,872.56	
	คิดเป็นเงินงบประมาณที่ได้รับ			261,000.00	
ตัวอักษร		(สองแสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)			
ขนาดหรือเนื้อที่			ตร.ม		
เฉลี่ยราคาประมาณ			บาท/ตารางเมตร		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายสุพร ธรรมะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายสมชาย คำภีระ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

(นายสมศักดิ์ ฮอปพันธ์)

ปลัดเทศบาลตำบลหางดง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายภาณุวัฒน์ ไชยวงศ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

(นายสุทัศน์ ญาณภาพ)

รองนายกเทศมนตรีตำบลหางดง

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายจ่าบุญ เร่งถนอมทรัพย์)

นายกเทศมนตรีตำบลหางดง



**บัญชีราคากลางงานก่อสร้างอาคาร**

ปร.4

ชื่อโครงการ      ปรับปรุงอาคารโรงเรียนผู้สูงอายุ เทศบาลตำบลหางดง.

สถานที่ก่อสร้าง      หมู่ที่ 4 ต.หางดง อ.หางดง จ.เชียงใหม่ /

ขนาด พท.อาคาร

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ

แผ่น

คำนวณราคากลาง วันที่      23 มีนาคม 2563 /

ราคาน้ำมัน

บาท



ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานร้อยผนังเบาเดิมออก	53.87	ตร.ม.	-	-	50.00	2,693.50	2,693.50	รื้อขนทิ้ง
2	งานทาสีน้ำพลาสติก ภายนอก (ทาสี 2 เทียว)	63.34	ตร.ม.	40.00	2,533.60	30.00	1,900.20	4,433.80	
3	งานทาสีน้ำพลาสติก ภายใน (ทาสี 2 เทียว)	1,010.00	ตร.ม.	35.00	35,350.00	30.00	30,300.00	65,650.00	
4	งานผนังเบา	31.67	ตร.ม.	250.00	7,917.50	75.00	2,375.25	10,292.75	
5	พัฒนาติดตั้ง ขนาด 16 นิ้ว	11.00	ตัว	1,500.00	16,500.00	450.00	4,950.00	21,450.00	
6	งานประตูดวงคู่บานกระจก ขนาด 1.80x2.00 เมตร	2.00	ชุด	12,000.00	24,000.00	1,200.00	2,400.00	26,400.00	
7	งานประตูดวงเดี่ยวบานกระจก ขนาด 0.90x2.00 เมตร	2.00	ชุด	6,500.00	13,000.00	1,000.00	2,000.00	15,000.00	
8	งานหน้าต่างบานเลื่อนบานกระจก ขนาด 1.10x2.40 เมตร	3.00	ชุด	5,500.00	16,500.00	1,000.00	3,000.00	19,500.00	
9	งานโคมไฟ หลอดเรสเซนส์ 2x36w	9.00	ชุด	650.00	5,850.00	150.00	1,350.00	7,200.00	
10	สายไฟ THW 1.5	2.00	ม้วน	820.00	1,640.00	500.00	1,000.00	2,640.00	
11	สายไฟ THW 2.5	3.00	ม้วน	1,200.00	3,600.00	500.00	1,500.00	5,100.00	
12	ปลั๊กไฟฟ้าสีขาว คู่	14.00	ชุด	35.00	490.00	-	-	490.00	
13	สวิตซ์ไฟฟ้า	5.00	ชุด	30.00	150.00	5.00	25.00	175.00	
14	ท่อร้อยสายไฟ PVC สีขาว Dia.20mm.	21.00	ท่อน	48.00	1,008.00	-	-	1,008.00	
15	กล่องพักสายไฟฟ้าสีขาว	21.00	กล่อง	35.00	735.00	-	-	735.00	
16	ก้ามปูสีขาว	100.00	อัน	3.00	300.00	-	-	300.00	
17	งานร้อยระบบไฟฟ้า	1.00	งาน	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
18	ตู้ควบคุม 6 ช่อง พร้อมเบรกเกอร์ไฟฟ้า	1.00	ตู้	3,000.00	3,000.00	500.00	500.00	3,500.00	
19	งานซ่อมฝ้าเพดาน	6.00	ตร.ม.	250.00	1,500.00	75.00	450.00	1,950.00	
20	งานซ่อมหลังคา	10.00	แผ่น	52.00	520.00	20.00	200.00	720.00	
21	บัวกันเปื้อน	7.00	ม.	100.00	700.00	30.00	210.00	910.00	
	<b>รวม</b>							192,648.05	
	ตัวหนังสือ								

หนังสือแนบท้ายบัญชีราคากลาง  
 (ลงชื่อ) ..... ผู้ประมาณการ

(นายภาณุวัฒน์ ไชยวงศ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน